13

[image: image1.png]

ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.02.2022

г. Канск

№ 8 -рГ
О внесении изменений в распоряжение Главы Канского района от 28.01.2022  № 006-рГ «О назначении  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Филимоновский сельсовет»
В связи с заявлением заместителя Главы администрации Филимоновского сельсовета Горностаевой И.И., на основании статей 38, 40  Устава Канского района, принимая во внимание заключение комиссии от 01.02.2022:
1. Внести в распоряжение Главы Канского района от 28.01.2022 № 006-рГ «О назначении  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Филимоновский сельсовет» (далее – Распоряжения) следующие изменения:

1.1.  Приложение № 2 к Распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Постоянно действующей комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Филимоновский сельсовет, действующей на основании положения, утвержденного постановлением администрации Канского района от 27.03.2017    № 142-пг:

2.1. Предоставить в администрацию Филимоновского сельсовета распоряжение  для ознакомления населения.

2.2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района» и на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам Макарова С.И.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Канского района

                    А.А. Заруцкий
Приложение № 2

к распоряжению

Главы Канского района

от  ______ № _______-рг
Внесения изменений в Решение Канского районного Совета депутатов от 20.02.2013 № 25-168 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Филимоновский сельсовет»
В приложении к Решению Канского районного Совета депутатов от 20.02.2013 № 25-168 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Филимоновский сельсовет»:

В разделе III:

1. Пункт  2 Статьи 21 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) общественное использование объектов капитального строительства.»

2. Пункт 2 Статьи  28 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) общественное использование объектов капитального строительства.»

PAGE